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RT PCR

Diperiksa OnProses Negatif Positif

12998 57 9623

Dalam Perawatan

Jumlah Rapid Tes
Rapid Tes Reaktif




COVID-19 UPDATE

12 November 2020

PEMERINTAH KOTA BATAM

STATUS PENDERITA POSITIF COVID

yvanitd
1635

T
Dalam Perawatan
29

N

Meninggal




COVID-19 UPDATE

12 November 2020

SATUANTUGAS
PENANGANAN

COVID-19

PEMERINTAH KOTA BATAM

3500
3318

3115

3000 2887

2571
2500 TIMELINE TEMUAN KASUS POSITIF COVID

2062

2000

s Kumulatif @—@Kasus Baru 1778

1636

1000

667

500

227 240 263 276

316

222 228
186 185 142 PAOK]

165 186 213

1878 133

0 11 21 27 14 13 23 13 56 11 52 85

Minggu I Minggu Il Minggu Il Minggu IV Minggu | Minggu Il Minggu llIMinggu IV Minggu I Minggu Il Minggu [l Minggu IV Minggu | Minggu Il Minggu Il Minggu IV Minggu | Minggu Il Minggu Il Minggu IV Minggu | Minggu Il
Juni Juni Juni Juni Juli Juli Juli Juli Ags Ags Ags Ags Sept Sept Sept Sept Okt Okt Okt Okt Nov Nov



COVID-19 UPDATE

12 November 2020 q‘x

SATUAN TUGAS
PENANGANAN

COVID-19

PEMERINTAH KOTA BATAM

Pasien Konfirmasi Covid sedang dirawat
POSITIF COVID BERDASARKAN KELOMPOK UMUR
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1794 KONFIRMASI POSITIF COVID-19 BERDASARKAN PEKERJAAN
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KONFIRMASI POSITIF COVID-19
SEMBUH = SEDANG DI RAWAT = MENINGGAL
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